MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA - MESTRADO

EDITAL Nº 013/2017 - PGE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ECONOMIA - MESTRADO,
PARA O ANO LETIVO DE 2018.

Considerando Edital nº 007/2017-PGE, de 22 de agosto de 2017, de abertura de

inscrição,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado final do processo seletivo de Aluno Regular da Turma 2018, do
Programa de Pós-Graduação em Economia – Mestrado, conforme relacionado no Anexo I
deste edital;

Art. 2º. Os candidatos classificados até a 4ª vaga estão convocados para efetuar a
matrícula, o qual a data será divulgada a partir de janeiro de 2018;

             Art. 3º. Este edital entra em vigor nesta data.

  Publique-se e cumpra-se

Toledo, 13 de dezembro de 2017.

Jefferson Andronio Ramundo Staduto

Coordenador do PGE/UNIOESTE

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Anexo I – Edital nº 013/2017 – PGE

RESULTADOS FINAL POR NOTA DE CLASSIFICAÇÃO

PARA O ANO LETIVO DE 2018

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

1 Emerson Fernando de Oliveira 8,0

2 Kássia Esteves de Souza 7,8

3 João Daniel Poli 7,0

4 Carla Cristiane de Camargo 6,6

5 Ester Fernanda da Silva 6,2

6 Danielly de Oliveira Potratz 6,0

Desclassificado Bruno Vinicius Noquelli Lombardi 5,0

Jefferson Andronio Ramundo Staduto
Coordenador do PGE/UNIOESTE